

Jag känner er mig emellan, att jag inte kan bevara  
något för Eder var defult i frågoformuläret som  
mig tillkommit. Jag har levt många, nästan 90  
90 åringar, bevärat mig med, att jag om 50  
kunna lämna något svar på frågorna, men det  
har misslyckats med alla jag vänt mig, till,  
vettig är från olika trakter i Skåne.

Jag har följdes, ej annat stöbe i de på användbara  
för skommanit under min tid med de och bruket  
varav jag samlat en del i bok en, minna lemnade minne  
men det är ingenting som har något värde för Eder  
den är enbart avseende som minneste minnads barn  
och efter skommande, om det plit arbete som minneste  
fukt veck ännas, och de se den och beakta som för skom  
i slutet av 1700 och först i de sen av 1800 talet, det kan  
inte få något förtudvärde för än efter 100 år framåt.  
Boken börjar av 1853 samt födelseår

som jag vill anses som en allierad av det gamla  
 fördomfulla, till det nya tidskravet, då ångan, me-  
 kanismen, telegrafan och telefonten erannat för den  
 gorda sig, gäddan de i världen. Bortom börjar med  
 Bortom grynningen till det upplyfta tidskravet  
 är ännu de gamla de förtidiga dagar, då man i  
 tillväxt utvecklingen, av att ta de morgondagens  
 förutseende till det väntade lys som till utkomma  
 och spända sig, över för den på av utflyttning, som  
 i positivt, som negativt brans och, som då låg i  
 i sin länd. I gamla tiden på, det krets om ett  
 krets om ett visst skimmer av frihet och förnödsamt  
 inom folk till arerna, till utveckling i de inom  
 de gagnar det på, krets om ett påmärkt av frihet  
 och förnödsamt inom alla områden som  
 de gränsade in den i deras arbetsområde  
 de på vedder, men den patriotiska känslan

3969<sup>n</sup>

avbröts dens från, att gå över på ännu om  
 någon socialambian de de ej till, de följde  
 den af samma lag en, arbeta befordras på så och  
 välsittand, dens arbetstid och i a trivkätiska  
 andra som då rådde på de drag, och i tid avbräll-  
 samhet att komma i beöring, med obestanta  
 släkten och fränder, när det utom arbetande var det de  
 själva äga och arde för de kullarna som på det som  
 en för dens var dig, bet, att dens jord de ärft och collet  
 och med en äng och öta fjät fram på stället  
 de behållas inom släkten, vanligen af kullvärdite  
 som en af kullens övertaga egen dommen en, med någon  
 mindre utlös en, om egen dommen ej var förbräat  
 kullens betad, då så var, då fäst, som eller dötter att  
 utom det, att de utfärte, rigtills beting at undantag  
 som de ärligen skulle vordt kännas, så länge för att de  
 med levede,

LUNDS UNIV.  
FOLKMINNES-  
ARKIV

3



Stämme  
Lagmann  
Lagtinge

Uppsala P. M. Johansson  
3969  
Lagtinge  
Juli 1853

N:o 100  
1933

Uppsala överenskomna docti anstans degt Nordstämets  
med Nordstämets o. s. v. Uppsala anstans degt Nordstämets  
tid och ritad på en långbänk, men en frigor och som  
fys av fets. Stämman för bordet och stå.

Fasernatens kommission i stora stämman, som de gemensamt  
at av. I min förtid fets man <sup>in</sup> stämman, så att  
med de som ser ut som en stämman och en utbygd  
för öfver och för stämman i stora stämman  
rang, om en stämman i stora stämman och stämman  
När stämman skulle ätas tog de ångarna fram sin  
kommission för att stämman i stora stämman  
de stämman i en stämman, som de gemensamt  
i stämman med de stämman som de gemensamt  
drakt av. När stämman var slut stämman  
med stämman i stämman och stämman  
var stämman färdig. Någon bygg stämman

LUNDS UNIV.  
FOLKMINNES-  
ARKIV

5

Morgon äret som kallades klavertod av tilldelad  
 till på ett bräde stort sken efter ty ansvärning junte  
 i stället och skard en liten kylt flät på berö som smet.  
 Nu ättmät var enbart till delad till och i stället  
 och berö d attan smet. Till denna mättid er vantades  
 även i skallungar varit drickes om ventertid, där är  
 enger en brad sönjölts. När skingning ~~er ventertid~~  
 komi var drängarna glada, att för sitt inne i den  
 serma plugan, att för tillä till glom enom sig själva  
 samt jagarna och stor som på i ring med sine  
 skinn och as kring en dunt, et trambamra  
 som stod på en s. k. slatta som var färdig i en  
 kylt, vid den kamps skinn, stor och jagarna äro  
 ty, att skinn ved och som en st. her på i latorna  
 omkring, kl. 8 fets drängarna af. H. oratornaten, som  
 bestod av skallungs varit dricked och berö d attan  
 gedger en mätt d. L. P. gorn af i stället vid drängarna  
 till kl. 10.

Får i huset  
 Längre en  
 i skallung  
 klant, en  
 och not i i i i  
 till dräng

och vanligen stiga upp till 4 par av drängar och pojkar  
deras tid arbetstiden var 15 & 16 Timmar dagligen, och  
för denna dryga tid och om arbetet var de  
avlönade med några enkla kläder och  
men på van man för de några kläder varken  
för kvällen eller för arbetstiden, i allmänhet  
När de de sig allti obnöjda och glada. Från början  
av 1800-talet i Kantvännens dagar då sömna tops från  
Länbrännet, måste dotter och pojkar både på lördag och söndag  
samt gödala och kass och skön samt gödala samt sträva  
och trösk och bestyr med Länbrännet och  
mera sid arbetet på arbetet som inne, deras arbetet var  
brett på Karlav. Enligt min Morans berättelse

Detta har jag upplevt i minn Bots för att mitt de  
 forts, får en vult som ärande och ast svart forntids  
 folks fukt vid de ännas, är en de qv ov a hertyggen som  
 de var beklädda med som vardags de ägtes var en  
 slägd för kv ofqvem. För örrigt har jag skensten  
 i ena fellskan dig, sed i vävna de vatts drakter  
 samt om gull och de vult för de vult samt de många  
 klags gull som ~~existerade~~, j emite byggnar stäl  
 len med lerbakinta vägg arbur det tungt, samt  
 lantlärare orten som jag var med om 1865  
 är en i <sup>florid. ägare</sup> en lång Christen vult i kriget och mycket  
 annat om vult de handelser samt fiktat och  
 enstilda handelser vult a dock inte svar någon  
 betydelse för det ni söv. Herför relaterar jag  
 ej mer. Ty det jag kan förutera her vult ov är  
 i framtiden får mig ot forntids värde

